

ANEXO III

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
 Identificação da proposta de atendimento ao Edital de Chamada pública nº03/2017

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal		B – Grupo Informal	
1. Nome do Proponente COOPRAFF		2. CNPJ 10.378.011/0001-63	
3. Enderego Rua: Maurício Cardoso No: 188	4. Município Frederico Westphalen	5. CEP 98400-000	
6. Nome do representante legal Vanderlei Zonta	7. CPF 92611028087	8. DDD/Fone (55)-3744-1100	
9. Banco Sicredi	10. Nº da Agência 0230	11. Nº da Conta Corrente 55877-0	

1. Nome do Proponente

3. Enderego

4. Município

5. CEP

6. Nome da Entidade Articuladora

7. CPF

8. DDD/Fone

C – Fornecedoros participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Nº. da Agência	5. Nº. da Conta Corrente
Vanderlei Zonta	028.705.449-79	RS43085081801055100004288		
Eduardo Pelegrini Belle	037.436.430-30	RS43085081801055100004643		
Mauri Miotto	308.489.970-34	RS43085081801055100004189		
Ademir Jose Magalski	001.369.630-05	RS43085081801055100003612		
Wilson c. Souza	274.621.020-72	RS43085081801055100003518		
Sônia de souza	017.498.740-40	Sdlw0018377930422407170234		
Luiz Seben	313.763.470-91	RS43085081801055100004176		
Clecio Mior	994.805.490-34	RS43105040301094300006063		

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]
[Handwritten initials]

Celso de Pelegrin	706.605.490-34	RS43085081801055100004517					
Marcelo Vanin	279.457.230-04	RS43085081801055100004855					
Roberto Liscoski	011.818.970-09	RS43085081801055100004513					
Gelson Dalla Nora	604.716.540-00	RS43085081801055100004220					
Fideles Piovesan	308.510.920-04	sdw0308510920042604141114					
Clarinda R. Pelegrini	544.516.800-00	RS43085081801055100004634					
Edson Stasiak	604.668.710-15	RS43085081801055100003886					

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN

4. Endereço
RUA JOSÉCAÑELLAS, 258, CENTRO.

6. Nome do representante e e-mail
JOSÉ ALBERTO PANOSSO

2. CNPJ
87.612.917/0001-25

3. Município
Frederico Westphalen

5. DDD/Fone
(55) 3744-5050

7. CPF

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total	
Roberto Liscoski	Batata doce	Kg	500	3,20	1.600,00	
					Total agricultor	1.600,00
Clécio Mior	Mandioca	Kg	600	3,60	2.160,00	
					Total agricultor	2.160,00
Sonia de Souza	Pão de Cachorro Quente	kg	400	9,75	3.900,00	
	Pão Francês	kg	1.000	9,00	9.000,00	
	Pão de sanduíche	Kg	400	11,00	4.400,00	
					Total agricultor	17.300,00
Gelson Dalla Nora	Repolho	kg	900	3,70	3.330,00	
					Total agricultor	3.330,00
Edson Stasiak	Alface	Und	2.000	2,20	4.400,00	
	Tempero Verde	Maço	400	2,25	900,00	
					Total agricultor	5.300,00

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]

Willson Coimbra de Souza	Bolacha caseira	Kg	500	12,95	6.475,00	6.475,00
Luiz Seben	Bolacha caseira com merengue	Kg	400	16,20	6.480,00	6.475,00
Ademir José Magalski	Shimier de frutas	Kg	400	13,25	5.300,00	6.480,00
	Laranja	Kg	450	1,70	765,00	6.065,00
Mauri Miotto	Cuca caseira	Kg	400	12,25	4.900,00	4.900,00
Célio de Pelegrin	Feijão Preto T1	Kg	1.000	5,50	5.500,00	5.500,00
Eduardo Pelegrini Bellé	Doce de Leite	Kg	300	15,50	4.650,00	5.500,00
	leite	Lt	900	3,20	2.880,00	7.530,00
Marcelo Vanin	Cenoura	Kg	500	3,70	1.850,00	1.850,00
	Beterraba	Kg	400	3,70	1.480,00	3.330,00
Vanderlei Zonta	Suco de laranja	Lt	300	7,10	2.130,00	2.130,00
						2.130,00
Fideles Piovesan	Pão de sanduíche	Kg	1.800	11,00	19.800,00	19.800,00
						19.800,00
Clarinda Rossato Pelegrini	Queijo fatiado	Kg	250	27,50	6.875,00	6.875,00
						6.875,00
Total do Projeto						R\$ 98.775,00

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten initials

IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Batata doce	Kg	500	3,20	1.600,00
Mandioca	Kg	600	3,60	2.160,00
Pão de Cachorro Quente	kg	400	9,75	3.900,00
Pão Francês	kg	1.000	9,00	9.000,00
Repolho	kg	900	3,70	3.330,00
Alface	Un	2.000	2,20	4.400,00
Tempero Verde	Maço	400	2,25	900,00
Bolacha caseira	Kg	500	12,95	6.475,00
Bolacha caseira com merengue	Kg	400	16,20	6.480,00
Shimier de frutas	Kg	400	13,25	5.300,00
Laranja	kg	450	1,70	765,00
Cuca caseira	Kg	400	12,25	4.900,00
Feijão Preto T1	Kg	1.000	5,50	5.500,00
Doce de Leite	kg	300	15,50	4.650,00
Leite	Lt	900	3,20	2.880,00
Cenoura	Kg	500	3,70	1.850,00
Beterraba	Kg	400	3,70	1.480,00
Suco de laranja	Lt	300	7,10	2.130,00
Pão de sanduíche	Kg	2.200	11,00	24.200,00
Queijo fatiado	Kg	250	27,50	6.875,00
Total do Projeto				R\$ 98.775,00

Obs: A merenda será entregue conforme pedido.

IV – DESCRIVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

V – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Frederico Westphalen, 25 de julho de 2017.

Assinatura do Representante do Grupo Formal *Frederico Westphalen*

Fone/996237596
CPF:92611028087

10378011/0001-637

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA
AGRICULTURA FAMILIAR DE FREDERICO WESTPHALEN
RUA MAURICIO CARDOSO, 188 - SALR 02
CENTRO - CEP 98400 - 000
FREDERICO WESTPHALEN - RS

RS

JB